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新加坡服务范围

 ⁄ 银行及金融

 ⁄ 公司服务

 ⁄ 争议解决及诉讼

 ⁄ 投资基金

 ⁄ 上市服务

 ⁄ 合规事务

 ⁄ 重组及破产

 ⁄ 信托和私人财富

在新加坡提供服务的法律

 ⁄ 百慕大群岛 

 ⁄ 英属维尔京群岛

 ⁄ 开曼群岛

 ⁄ 泽西岛

关注我们

    

 

如需了解更多信息，请通过

careyolsen.com联系我们的新

加坡团队

凯瑞奥信新加坡办公室

凯瑞奥信是新加坡最大的离岸律

师事务所之一，拥有新加坡最大

的离岸诉讼团队。 我们的新加坡

办公室入选《亚太法律500强》离

岸律所榜单第一梯队。

我们的合伙人Anthony McKenzie和James 
Noble是新加坡唯一同时在百慕大群岛注

册且获得英属维尔京群岛和开曼群岛执业

资格的合伙人。

我们的新加坡办公室提供关于百慕大群

岛、英属维尔京群岛、开曼群岛和泽西岛

的法律服务，业务涵盖银行与金融、公司

与商事（包括并购和资本市场）、投资基

金、 信托和私人财富、 争议解决与诉讼

以及重组与破产等。

“Carey Olsen团队的确是

一流的。” 
 The Legal 500

我们与亚太地区和本地领先的律师事务所

以及前25大国际律师事务所都建立了合作

关系，他们时常给我们指示。

我们也是新加坡唯一一家从顶级律所聘请

具备中国执业资格律师与中国客户和中介

机构对接的离岸律所。

我们的客户包括全球金融机构、投资基

金、私募基金、跨国公司、公共组织、企

业服务公司、基金管理公司、主权财富基

金、高净值人士、家族办公室和信托人。

我们经常为香港（主板和GEM）、中国（

上交所科创板）、澳大利亚（ASX和

NSX）、马来西亚（Bursa Malaysia）、

英国（LSE）、欧洲（Euronext）、美国

（NYSE和NASDAQ）、开曼群岛（CSX）

和海峡群岛（TISE）等主要交易所的上市

提供法律服务。

我们的新加坡团队在为广泛的事务和交易

提供有效、及时和具有商业价值的建议方

面有着良好的记录，我们的律师具有无与

伦比的多语言能力，提供英语、华语、上

海话、印尼语和马来语服务。

我们的新加坡团队与集团内的其它团队无

缝合作提供根西岛法律服务，并为设立在

百慕大群岛、英属维尔京群岛和开曼群岛

的亚洲客户提供公司服务。

https://www.careyolsen.cn/
https://www.careyolsen.com/
https://www.careyolsen.com/search-results?https://www.careyolsen.com/search-results?combine=&field_service_sector_tid=All&field_sector_tid=All&field_location_tid=22
https://www.careyolsen.cn/
https://www.careyolsen.com/
https://twitter.com/careyolsen
https://www.linkedin.com/company/carey-olsen


 联系方式

联系我们

Carey Olsen Singapore LLP
10 Collyer Quay  #29-10
Ocean Financial Centre
Singapore  049315

T +65 6911 8310
E singapore@careyolsen.com

获奖和荣誉
 

麦安腾 Anthony McKenzie
管理合伙人 – 银行与金融, 公司, 投资基金

直线 +65 6911 8311
电邮 anthony.mckenzie@careyolsen.com

新
加

坡

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼
群岛法律

詹诺倍 James Noble
合伙人 – 诉讼、破产与重组业务主管，亚洲

直线 +65 6911 8322
电邮 james.noble@careyolsen.com

新
加

坡

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼
群岛法律

康霆慕 Tom Katsaros
基金总监 – 公司, 投资基金

手机 +65 8031 4735 / +61 455 908 118
电邮 tom.katsaros@careyolsen.com

新
加

坡

开曼群岛法律

王怡佶 Helen Wang
合伙人 – 诉讼, 破产与重组

直线 +65 6911 8083
电邮 helen.wang@careyolsen.com

新
加

坡

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼
群岛法律

姚瑶 Rachel Yao
资深高级律师 – 信托与私人财富

直线 +65 6911 8088
电邮 rachel.yao@careyolsen.com

新
加

坡

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼
群岛法律

蓝慧姗 Kate Lan
资深高级律师 – 诉讼, 破产与重组

直线 +65 6911 8326
电邮 kate.lan@careyolsen.com

新
加

坡

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼
群岛法律

麦舒珊 Susan McKinstray
资深高级律师 – 银行与金融, 公司, 投资基金

直线 +65 6911 8314
电邮 susan.mckinstray@careyolsen.com

新
加

坡

英属维尔京群岛、开曼以及泽西岛法律

李燕卿 Rebecca Lee
资深高级律师 – 公司, 银行与金融

直线 +65 6911 8312
电邮 rebecca.lee@careyolsen.com

新
加

坡

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼
群岛法律

陈静仪 Amelia Tan
资深高级律师 – 诉讼, 破产与重组

直线 +65 6911 8323
电邮 amelia.tan@careyolsen.com

新
加

坡

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼
群岛法律
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